

**GÄSTRUMMET INVIGT**

Under söndagseftermiddagen (3/11) tog många medlemmar tillfället i akt att se det nya Gästrummet i Resolutionen – ett jättefint tillskott i vår förening. Ett stort TACK till projektgruppen för ett gediget arbete. Bokningen är nu öppen - passa på att utnyttja möjligheten! Se även separat meddelande som delats ut till alla medlemmar.

ÅRETS GLÖGGMINGEL DEN 8/12

Reservera eftermiddagen den 8/12 för årets glöggmingel (kl 15-17) i Resolutionen. Ett bra tillfälle att träffa grannar o föreningsmedlemmar i andra trapphus än det egna!

ANMÄRKNINGAR EFTER STAMSPOLNINGEN & ÅTGÄRDER

Styrelsen har haft ett antal kontakter med företaget EM-Platt som lovade hjälpa till med att åtgärda anmärkningarna. Vi är medvetna om att många undrar och försöker på nytt få fram besked. Vi återkommer med en tidplan.

BOSTADSRÄTTSFÖRSÄKRING

En påminnelse om att denna ingår i månadsavgiften, via föreningens fastighetsförsäkring.

FÖNSTERKARMAR SOM MÅLADES 2017

Anmäl till styrelsen om du märkt att färgen lossnar eller flagnar efter målningen som gjordes under 2017.

LADDPLATSER I GARAGET

Styrelsen har beslutat avstå laddplatser i garaget, framför allt på grund av de risker sådana kan medföra. Läs själv!

<https://tidningenelektrikern.se/2019/01/17/brandman-varnar-for-brander-i-elbilar/>

INFOBLAD VIA EPOST

Styrelsen har beslutat testa distribution av Info-bladen med epost – med början från och med detta (nr 9/2019). Distributionen kommer att ske inom kort. Anmäl alltid ev. ändring vad gäller telefon och epost-adress till styrelsen för att vi ska kunna nå alla på ett effektivt sätt.

PUNKTERADE FÖNSTERGLAS är medlemmens ansvar att åtgärda.

TAKTERRASSEN

Tack för flertalet idéer angående takterrassen. Inget beslut har fattats.

ÄNDRAT TIDSINTERVALL FÖR STÖRANDE ARBETEN

Styrelsen har beslutat att vidga tidsintervallet för störande arbeten. Sådana arbeten får numera pågå under vardagar 08.00 – 16.00, detta för att underlätta när medlemmar önskar utföra reparationer i lägenheterna.

Med bästa hälsningar - Styrelsen